
UCHWAŁA NR XV/131/2020 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia  godzin otwarcia oraz zamykania placówek handlu detalicznego i zakładów 
gastronomicznych na terenie gminy Sadlinki. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2020, poz. 713) oraz art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  – 
Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142 ze zm.), Rada Gminy Sadlinki, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXIII/126/2005 Rady Gminy Sadlinki z dnia 3 marca 2005 roku w sprawie określenia godzin 
otwarcia oraz zamykania placówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych na terenie gminy 
Sadlinki, § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „w placówkach handlu detalicznego od godz. 6.00. do 24.00.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

Id: 1A5A8226-8E24-4474-9E5D-372601BF9242. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XV/131/2020 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

Spółka Dino Polska S.A. prowadząca punkt handlowy przy ul. Kwidzyńskiej 7E                             
w Sadlinkach, dnia 21 maja br. wystąpiła do tut. Urzędu Gminy z wnioskiem o wydłużenie godzin pracy 
marketu. Docelowo ww. spółka chciałaby funkcjonować w systemie całodobowym. 

Wychodząc naprzeciw potrzebom placówek handlu detalicznego oraz mieszkańców gminy Sadlinki, proponuje 
się wprowadzenie zmian do uchwały Nr XXIII/126/2005 r. Rady Gminy Sadlinki  z dnia 3 marca 2005 r. 
w sprawie określenia godzin otwarcia oraz zamykania placówek handlu detalicznego i zakładów 
gastronomicznych na terenie gminy Sadlinki. 

Obowiązująca uchwała przewiduje otwarcie i zamykanie  placówek handlu detalicznego w godzinach 6.00 do 
22.00. W przedstawionej zmianie proponuje się godziny 6.00. do 24.00.

Id: 1A5A8226-8E24-4474-9E5D-372601BF9242. Podpisany Strona 1




